2025（第九届）全球青年创新大会暨中国新经济峰会
2025 Global Youth Innovation Conference & Annual Award Ceremony

关于公示 2025（第九届）全球青年创新大会

“金领奖”年度榜单的公告

为深入贯彻创新驱动发展战略，记录和表彰在新经济领域具有突出创新实践

和示范效应的优秀企业与青年领袖，2025（第九届）全球青年创新大会暨中国

新经济峰会根据《“金领奖”中国经济创新奖评选办法》，面向全国开展了 2025

年度“金领奖”系列评选工作。

本届评选在北京、上海、深圳、杭州、南京等相关政府部门支持下，由创新

观察网、中国产业创新中心联合主办，邀请产业专家、投资机构代表、专业媒体

代表组成评审团，遵循“公开征集、资格审查、专家评审、集体审定、社会公示”

的原则，重点考察参评对象在技术创新、模式创新、产业带动、社会价值等方面

的综合表现。

经申报推荐、数据调研、专家评审和组委会审定，形成 2025（第九届）全

球青年创新大会“金领奖”年度榜单拟入选名单。现将名单予以公示，接受社会

监督。

公示对象：2025（第九届）全球青年创新大会“金领奖”各奖项拟入选榜

单。

公示期限：自本公告发布之日起 3 日。

如对公示对象有异议，请在公示期内以真实姓名通过邮件或书面形式向评选

办公室反映，并提供必要的事实依据。我们将对相关意见建议严格保密，并及时

组织核查。

受理单位：全球青年创新大会“金领奖”评选办公室

工作邮箱：gyic@zvc360.com

特此公示。

创新观察网

中国产业创新中心

全球青年创新大会组委会

“金领奖”中国经济创新奖评审委员会

2025 年 12 月 12 日

mailto:gyic@zvc360.com

	关于公示2025（第九届）全球青年创新大会